4.4. Nustatytus Paslaugų trūkumus ir neatitikimus Vykdytojas įsipareigoja pašalinti savo lėšomis per 

protingą terminą, bet ne vėliau kaip per 5 darbo dienas.  

V. SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMO SĄLYGOS 

5.1. Preliminari Sutarties kaina yra 2998,38 (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni 

Eur 38 cnt.) iš kurių PVM sudaro 520,38 Eur.  

5.2. Sutartyje Paslaugų įkainis yra fiksuotas ir nebus perskaičiuojamas visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį. Vykdytojui avansas nemokamas. 

5.3. Paslaugų teikimas priklauso tiktai nuo Užsakovo poreikio, todėl Sutartimi jis neįsipareigoja teikti